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VALTION RAVITSEMUSNEUVOTTELUKUNTA NIMITETTY 

Maa- ja metsätalousministeriö on asettanut valtion ravitsemusneuvottelukunnan 
kolmivuotiskaudeksi 30.5.2008 – 29.5.2011. Neuvottelukunnan puheenjohtajaksi nimettiin 
pääjohtaja Pekka Puska Kansanterveyslaitoksesta ja varapuheenjohtajaksi pääjohtaja Jaana 
Husu-Kallio Elintarviketurvallisuusvirasto Evirasta. 
Ravitsemusneuvottelukunnan tehtävänä on seurata ja kehittää kansanravitsemusta. Neuvottelukunta 
laatii ravitsemussuosituksia ja antaa toimenpide-ehdotuksia sekä seuraa toimenpiteiden toteutumista ja 
vaikutusta kansanterveyteen.  

Neuvottelukunta seuraa myös ravitsemuksen riskinarvioinnin tuloksia ja tekee niihin liittyviä aloitteita ja 
kannanottoja. Neuvottelukunnan tehtäviin kuuluu myös seurata eurooppalaista ravitsemuspolitiikkaa. 
Lisäksi sen tehtävänä on seurata ja koordinoida valtioneuvoston terveyttä edistävää liikuntaa ja ravintoa 
koskevan periaatepäätöksen toimeenpanoa.  

Valtion ravitsemusneuvottelukunnan kokoonpano 30.5.2008 -29.5.2011:  

Puheenjohtaja: 
pääjohtaja Pekka Puska, Kansanterveyslaitos 
Varapuheenjohtaja:  
pääjohtaja Jaana Husu-Kallio, Elintarviketurvallisuusvirasto Evira 

Jäsenet:  
ylitarkastaja Kaisa Vaihia, maa- ja metsätalousministeriö 
neuvotteleva virkamies Sirpa Sarlio-Lähteenkorva, sosiaali- ja terveysministeriö 
pääsihteeri Marja Innanen, maa- ja metsätalousministeriö 
opetusneuvos Marjaana Manninen, Opetushallitus 
johtava tutkija Paula Hakala, Kansaneläkelaitos 
erikoistutkija Satu Männistö, Kansanterveyslaitos 
vanhempi tutkija Jaana Laitinen, Työterveyslaitos 
dosentti Ursula Schwab, Kuopion yliopisto, kliinisen ravitsemustieteen laitos 
professori Christel Lamberg-Allardt, Helsingin yliopisto/Soveltavan kemian ja mikrobiologian 
laitos/ravitsemustieteen osasto 
professori Suvi Virtanen, Tampereen yliopisto, Terveystieteen laitos 
elintarvike- ja ravitsemusasiantuntija Annikka Marniemi, Suomen Kuluttajaliitto ry 
kehittämispäällikkö Marjaana Lahti-Koski, Suomen Sydänliitto, ry 
toiminnanjohtaja Mika Pyykkö, Terveyden edistämisen keskus ry 
erityisasiantuntija Tarja Hartikainen, Kuntaliitto 
ruokapalvelupäällikkö Elina Särmälä, Kuntaruokailun asiantuntijat ry 
elintarvikeasiantuntija Anna Savisalo, Päivittäistavarakauppa ry 
toimialapäällikkö Marleena Tanhuanpää, Elintarviketeollisuusliitto ry 
ruokakulttuuriasiamies Jaakko Nuutila, Maa- ja metsätaloustuottajain Keskusliitto r.y. 
 
Pysyvä asiantuntija: ylitarkastaja Suvi Ryynänen, maa- ja metsätalousministeriö 
Neuvottelukunnan päätoimisena pääsihteerinä toimii Raija Kara, Evira.  

Lisätietoja:  

ylitarkastaja Suvi Ryynänen, maa- ja metsätalousministeriö, p. (09) 160 52385 
pääsihteeri Raija Kara, 02077 24292, 050 4099860 
Valtion ravitsemusneuvottelukunnan internetsivut: www.mmm.fi/ravitsemusneuvottelukunta  
 
 


